No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramenclonado, através de despacho datado de

08/02/2022 do Sr. Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta o prestador de serviços Raquel Sofia

Araújo Barandas, sendo O valor base do procedimento de 8.965,00 (oito mil novecentos e sessenta e cinco euros) isentos

de NA

0 prestador convidado, apresentou proposta no valor de € 8.965,00 (oito mil novecentos e sasenta e cinco euros),

isentos de IVA.

Considerando:

- Que a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário

[...]

do CCP,

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Pelo exposto propõe-se:

- Que a “Prestação de Serviços de Limpeza e Vigilância, nas escolas pertencentes ao Agrupamento de Escolas do

Concelho de Caminha”, seja adjudicado a "Raquel Sofia Araújo Barandas", pelo valor de € 8.965,00 (oito mil novecentos

e sessenta e cinco euros], isentos de IVA.

- Aprovação da designação da Técnica Ana Sofia Guardão, para Gestora do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do

CCP, na sua redação atual.

— Que a prestação de serviços será realizada pelo perlodo de 11 meses, produzindo efeitos desde o dia 07 de fevereiro